
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(АНО ПО «СТЭК») 

 

ПРИКАЗ 

 
 

«15» февраля 2021 г. 
  

№8 

 

г. Ставрополь 

 

Об утверждении и введении в 

действие Правил приема, условий 

приема в АНО ПО «СТЭК»  

на 2021-2022 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. №273, Приказом Минпросвещения России «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования» от 02.09.2020 г. № 457 и на 

основании протокола Педагогического совета от 15.02.2021 г. № 6, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить «Правила приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в Автономную 

некоммерческую организацию профессионального образования 

«Ставропольский торгово-экономический Колледж» на 2021/2022 учебный 

год». 

2. Утвердить «Условия приема на обучение по договорам об оказании 

платных образовательных услуг в Автономную некоммерческую организацию 

профессионального образования «Ставропольский торгово-экономический 

Колледж» на 2021/2022 учебный год. 

3. Ответственному секретарю приемной комиссии Буланкиной Н.Н. 

обеспечить размещение правил приема, условий приема на 2021/2022 учебный 

год на официальном сайте и информационном стенде Колледжа. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                         М.Д. Фоминская 
 

Приказ подготовил: 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии                                                                        Н.Н. Буланкина 
 

Разослано: зам. директора по УВР, приемная комиссия 
 
 
 


	D:\СтЭК Буланкина\Приказы по основной деятельности\с 01.01.2021\...... об утверждении правил приема.docx

